关于2015年省成人学士学位外语水平考试的通知
各学院、各分院站点、各有关学员:
江苏省2015年成人学士学位外语考试定于2015年11月21日（星期六）进行，现将有关事项通知如下：
一、考试时间
2015年11月21日14：00-16：00。
二、考试内容
考试要求与考试水平以《江苏省成人本科教育学士学位英语水平考试大纲》为依据，参见凤凰出版传媒集团-江苏人民出版社2007年版的《成人学士学位英语考试指南》。
三、准考证领取时间
凡参加本次学位外语考试的学员，请在11月19-21日上午11：30前携带身份证或学员证到继续教育学院三楼教务科领取准考证,考试当日下午不发准考证。
各分院站点的准考证，请站点负责人于11月16日到继续教育学院教务科统一领取准考证,考试当日不发准考证。
 三、考试地点 ：江苏师范大学泉山校区17号楼
{地址：徐州市铜山新区上海路101号。火车站可坐19路或者11路附线直接到；火车东站（高铁站）、汽车南站可坐72路直接到。}
 四、考试注意事项
1．考生在考试时必须同时携带准考证与身份证（或军人身份证件），否则不得进入考场。
2．考试实行标准化考试，选择题采用标准化答题卡，笔试题另用答题纸。请考生自备（2B）铅笔、钢笔、橡皮和直尺。
 江苏师范大学继续教育学院
2015年10月26日